Effamenidem [*sic*] belli troiani : **Ott. lat. 1586**, 37.

Effinge aliquid et excude quod sit perpetuo : **Vat. lat. 9952**, 84.

Efitrocosmos est dicti rotatio cum breuiter dicta latius explanantur : **Pal. lat. 1741**, 270v°.

Egelidum dicimus quod neque calidum est neque frigidum : **Vat. lat. 1911**, [182].

Egipti sapientes sati genere diuino primi feruntur : **Reg. lat. 620**, 48v° (Egypti, nati) ; **Reg. lat. 657**, 85v° (Egiptii) ; **Reg. lat. 946**, 28v° ; **Vat. lat. 1974**, 107v° (satis) ; **Vat. lat. 1869**, 177v° (sati diuino genere feruntur).

Egit in superiori libro Tullio de honesto secundum omnes suas partes : **Ott. lat. 2839**, 1.

Egloga VIII<sup>a</sup>. Apud Theocritum est una egloga que appellatur Farmacentria in qua inducitur mulier : **Reg. lat. 2090**, 8.

Egloga prima et dicitur egloga sermo caprinus uel sermo de humilibus personis : **Vat. lat. 3260**, 58v°.

Ego enim Dominus Deus tuus deleui ut nubem iniquitates : **Pal. lat. 1710**, IVv°.

Ego enim sic existimo : **Chig. H. IV. 102**, 40v°.

Ego equidem te laudo et admiror Cicero quod autem te dicente : **Ott. lat. 1184**, 161.

Ego inimicitias potentium pro te appetui : **Vat. lat. 5221**, 83v°.

Ego L. Sergium Catilinam cedem senatus interitum : **Vat. lat. 3233**, 42v°.

Ego magnus dominus et magnus admiras Soltanus Machomet bei filius : **Vat. lat. 5129**, 83.

Ego meis maioribus uirtute mea preluxi ut si : **Chig. I. V. 181**, I.

*Ego ne illam*. Digner aduentu meo quae illum proposuit mihi quaerere : **Vat. lat. 3868**, 19v°.

Ego non iudico quemdam. Dictatiue : **Reg. lat. 1568**, 61.

Ego odi homines ignaua opera et philosopha sententia : **Vat. lat. 11597**, 1.

Ego omni officio ac potius pietate erga te : **Barb. lat. 116**, 19 (oficio hac) ; **Vat. lat. 2906**, 98 (pocius) ; **Vat. lat. 2951**, 92 ; **Vat. lat. 10660**, 105v°.

Ego Panfile hoc tibi pro seruitio debeo : **Chig. H. V. 150**, 2v°.

Ego pecuniam quam gloriam mallet si Parmenio essem : **Ott. lat. 2994**, 31.

Ego spem precio non emo : **Vat. lat. 2899**, 58v°.

Ego sum crux benedicta ad auxilium tibi enim : **Pal. lat. 1746**, 26v°.

- Ego sum pastor bonus et cognosco oues meas :  
**Vat. lat. 9985**, 44.
- Ego sum qui sum bonus homo sum : **Vat. lat. 4503**, 88v°.
- Ego te hoc fasce leuabo : **Pal. lat. 1707**, 1.
- Ego [*sic*] tibi gratias imperator auguste : **Urb. lat. 649**, 94 ; **Vat. lat. 3152**, 54.
- Ego uero frequenter a te litteras accipio de Enea :  
**Urb. lat. 544**, 193 ; **Vat. lat. 4610**, 223.
- Ego uero uos ortari tantum possum : **Urb. lat. 544**, 193.
- Ego ut frequentes epistulas a te accipio :  
**Ott. lat. 1535**, 168 ; **Reg. lat. 1626**, 188v° ; **Reg. lat. 1696**, 296.
- Egregia tua fides : **Vat. lat. 3864**, 124v°.
- Egregie frater karissime cum alias uobis recomendaui-  
mus : **Pal. lat. 1611**, 91v°.
- Egritudo mentis est stulticia cuius partes sunt imperi-  
cia : **Reg. lat. 1575**, 90v° ; **Vat. lat. 3087**, 31v°.
- Egritudo mentis et stulticia cuius partes sunt imperi-  
cia : **Pal. lat. 957**, 126v°.
- Egypti sapientes sati genere diuino primi : **Reg. lat. 620**, 48v° (nati) ; **Vat. lat. 1795**, 75v°.
- Egyptii inferorum principatum aiunt tenere Cererem :  
**Vat. lat. 3255**, 1.
- Eiectusque die sors letho durior omni : **Urb. lat. 1201**, 40v°.
- Eius est nolle qui potest et uelle : **Vat. lat. 8078**, 6v°.
- Eius quoque contemporaneus fuit Salustius :  
**Vat. lat. 5128**, 28v°.
- Eiusdem anni principio Cesar Titus perdomande :  
**Vat. lat. 4599**, 90.
- El tardo alegrasse non se sole reprendre (?) :  
**Vat. lat. 1648**, 203v°.
- Electuarium ad omnia uitia stomachi quo utebatur  
Karolus rex : **Reg. lat. 208**, 24v°.
- Elegiacum carmen quod alium tum siue a miseratione  
nomen accepit querimonii : **Barb. lat. 34**, 37.
- Elegie auctorem licet diu inuestigarit antiquitas :  
**Barb. lat. 34**, 3v°.
- Elegisti materiam : **Pal. lat. 1576**, 34.
- Elemosina non tam accipientibus proderit quam danti-  
bus : **Reg. lat. 1454**, 4.
- Eligit imbellem Licomedis Nereis aulam : **Pal. lat. 1692**, 158.
- Elligenda [*sic*] est eam iocondam redolet assuetudo :  
**Vat. lat. 2899**, 58v°.
- Elocutio commoda et perfecta que maxime ad modum  
oratori accomodata est : **Ott. lat. 1453**, 1.
- Eloquentia est scientia proferendi cognita cum ornatu  
uerborum : **Chig. L. VI. 207**, 1 ; **Pal. lat. 1747**, 1.
- Eloquentia namque ad eos qui docent pertinet,  
studium ad eos qui discunt : **Vat. lat. 1481**, 1.
- Eloquentia quando (?) large quandoque stricte accipi-  
tur stricte secundum qui per se : **Vat. lat. 4501**, 1.
- Eloquentia quoque non mediocri est opus ut  
de unaquaque earum : **Vat. lat. 11455**, 69v°  
(Eloquentia).
- Eloquentia se retro tulerit quicquid Romana facundia  
habet : **Vat. lat. 7580**, 180v°.
- Eloquentie facundie copiose. Studiorum ingeniorum :  
**Reg. lat. 1650**, 11.
- Eloquii hic caput est libertatisque cadentis : **Urb. lat. 313**, 1v°.
- Eloquio lumen tribuo cape Marce uolumen :  
**Ott. lat. 1190**, 66v°.
- Elucubratus clarissimum Boetii uolumen de consola-  
tione philosophica : **Pal. lat. 1583**, III.
- Eludant uidelicet quibus forte ac temere :  
**Vat. lat. 5118**, 63v°.
- Emathia Tessalia ab Emathio rege et Hemonia ab  
Hemone : **Vat. lat. 3285**, 1.
- Embolismales se quiuis conspice lunas. Ordine cycli :  
**Urb. lat. 290**, 50v°.
- Emilius Paulus Almicarem [*sic*] Penorum ducem  
captum a se pietate uictus dimisit : **Vat. lat. 3284**, 1v°.
- Emula quid cessas finem properare senectus : **Chig. H. IV. 111**, 91.
- Emula* tribus modis sumitur. emulus idest mundus et  
imitatiuus : **Reg. lat. 2080**, 89v°.
- Emulor inuidio sequor emulor : **Reg. lat. 1556**, 25  
(inuideo) ; **Vat. lat. 1663**, 25.
- Emulorum est detrahere illis quibus emulantur : **Reg. lat. 1556**, 25 ; **Vat. lat. 1663**, 25.
- Emysis dimidius dicitur etaeos (?), etianus est itaque  
febris species : **Vat. lat. 1624**, 204.

- En ego non uertor rigidi crimina ferri : **Reg. lat. 2078**, 140v°.
- En ego qui totum mundum : **Ott. lat. 1223**, 50v° ; **Pal. lat. 327**, 221 ; **Reg. lat. 1555**, 222v° ; **Vat. lat. 6875**, 161.
- En ego sum nomen octo de partibus una : **Vat. lat. 2753**, 1v°.
- En giro torte sol ciclos et rotor igne : **Reg. lat. 1409**, 1.
- En laetum et pulchrum Christi famulos simul esse : **Pal. lat. 487**, 32.
- En tibi Phebei reuirescit musa Sereni : **Reg. lat. 1667**, 190v°.
- Enea sua bellissimo di corpo chiaro per arme : **Pal. lat. 1811**, 137.
- Eneas primo Libicis appellitur oris : **Reg. lat. 1988**, 56.
- Eneas primo Libie depellitur oris : **Pal. lat. 1632**, 63v° ; **Pal. lat. 1643**, III ; **Reg. lat. 1670**, 44v° ; **Reg. lat. 1988**, 56v° (Lybie) ; **Vat. lat. 1571**, 38.
- Eneas primo terre depellitur oris : **Vat. lat. 11471**, 34v°.
- Eneus hic coluber cruce luguber ipse saluber : **Reg. lat. 1707**, 96v°.
- Eneus hicce Iouem cernens tuearis Olympum : **Barb. lat. 42**, 283v°.
- Enimvero [*sic*] paupertas olim philosophia : **Vat. lat. 5118**, 62v°.
- Ennius arte carens animosique Attius oris : **Vat. lat. 3441**, 109.
- Eo tempore Publius Terentius Carthaginensis comediarum scriptor ob ingenium : **Vat. lat. 5128**, 30v°.
- Eorum qui fecere uirtus tanta habetur quantum : **Chig. A. IV. 95**, 1v°.
- Epaminundas Polimni filius : **Ross. 958**, 1v°.
- Epanadosis est quando habundat oratio ut ibant qua : **Vat. lat. 6399**, 35v°.
- Ephebus ab epi quod est supra uel in : **Vat. lat. 2718**, Iv°.
- Ephigenia ingenua, silenium fur habenarum : **Pal. lat. 1618**, 99.
- Epiphomena est rei uerrare [*sic*] uel probare summa acclamatio : **Pal. lat. 1262**, 199.
- Epistol-, Epistul-**
- Epistola descendit amedio : **Reg. lat. 1626**, I.
- Epistula dicitur ab epy supra et stolon missio : **Vat. lat. 3259**, 54v°.
- Epistola est scriptura que ad quos uolumus certiores reddere absentes : **Vat. lat. 2895**, 76v°.
- Epistola huius libri potest diuidi in pluribus partibus. Pars prima : **Pal. lat. 1549**, 1.
- Epistola prima quod danda est opera amoris omissis ceteris officiis : **Capponi 196**, 98.
- Epistola tua per plures questiunculas : **Ott. lat. 1031**, 16.
- Epistolam quam legisti mane dederam : **Urb. lat. 322**, 13.
- Epistulam tuam legi sollicitam potius quam imperatore dignam : **Vat. lat. 5881**, 238v°.
- Epistolarum genera multa esse : **Barb. lat. 64**, 112v°.
- Epistolarum libri tantum nomine discrepant a libris sermonum excepto quod hic quasi absentes : **Chig. H. V. 165**, 141 ; **Reg. lat. 1672**, 69.
- Epistularum libri tamen nomine dissimiles sunt a libris sermonum excepto quod ibi quasi ad absentes : **Vat. lat. 3260**, 58v°.
- Epistolarum libri tantum nomine dissimiles sunt a libris sermonum excepto quod : **Vat. lat. 2776**, 23v°.
- Epistolarumque libri tantum nomine dissimiles a libris sermonum sunt hoc solum distare : **Reg. lat. 1675**, 72v°.
- Epistulas*. Materia est de modo eligendi colandi et seruandi amici : **Ott. lat. 2090**, 5.
- Epodon uel quod primus maior secundus minor est uersus uel quia : **Chig. H. IV. 128**, 72v°.
- Epodos id est post odas id est librum additum post odas : **Ross. 415**, 44.
- Epuli positue scientie (?) que corruptilis et parental (?) est et ideo aiatur externi : **Reg. lat. 1107**, 1.
- Equa diuisio est quotiens arsim et thesim equali temporum demensione [*sic*] partimur : **Vat. lat. 1493**, 19.
- Equidem soleo et in me ipso : **Barb. lat. 119**, 81.
- Equiparatio et parilitas uirtutum inter se consilium : **Vat. lat. 5994**, 78v°.
- Equiperas (?) cui clara dedit iam maxima uirtus : **Vat. lat. 2967**, 66v°.

- Equo animo ferenda [*sic*] sunt imperitorum conuicia : **Ross. 1149**, 59v°.
- Erant in M. L. Philippo ea quae sine illorum comparatione : **Chig. L. VII. 248**, 194 ; **Vat. lat. 2940**, 168 (in L. Philippo ea que).
- Erant statue in templis que tenebant in manu : **Vat. lat. 939**, 271v°.
- Erariolum me iam omni pecunia exaustum est : **Pal. lat. 906**, 109v°.
- Erat in eo conuiuio Cobares [*sic*] natione Medus sed magice artis : **Vat. lat. 5114**, 110.
- Erat quidem homo habens sex filios et propter quoddam homicidium missi sunt in exilium : **Pal. lat. 886**, 52v°.
- Ercules Voir Hercules.**
- Erexit et te deus ut fidelibus : **Vat. lat. 3923**, 35.
- Ergo decente [*sic*] ille nouenalis sic ordine ciclus : **Vat. lat. 644**, 31v°.
- Ergo linearum genera sunt tria : **Barb. lat. 92**, 43.
- Ergo ne suppremis potuit uox improbi uerbis : **Pal. lat. 1688**, 52.
- Ergo ut supra dixi consuetudines : **Vat. lat. 3132**, 92 ; **Vat. lat. 3893**, 13.
- Erinnis appellatiuum est ad omnes tres furias : **Pal. lat. 1709**, 120.
- Erma grece. Masculus latine. Afrodi grece. Femina latine inde ermafrodite quod in eis uterque sexus : **Reg. lat. 1650**, 40v°.
- Errant qui dicunt fortunam tribuere nobis aliquid boni uel mali : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Errare. Immo digerate (?), uiuere : **Barb. lat. 48**, 1.
- Erras malorum sensus arrescit dies : **Vat. lat. 9952**, 38.
- Error cui non resistitur approbatur : **Vat. lat. 5994**, 75.
- Errores domini proclamat asella rebellis : **Reg. lat. 1578**, 46v°.
- Eruditissimi uiri non ignoro quantum oneris : **Vat. lat. 8088**, 79v°.
- Erunt nam si fossa erit finalis : **Vat. lat. 3132**, 93 ; **Vat. lat. 3893**, 15.
- Erunt signa.* Sciendum est quod duo sunt inter alia : **Arch. Cap. S. Pietro H. 51**, 29.
- Es modicus uoti presso lare dulcis amicis : **Barb. lat. 83**, 124v°.
- Esiodum qui fuit de Ascra insula in georgicis imitatur Virgilius : **Ott. lat. 1410**, 13v°.
- Esse solet raro pulcra pudica caro : **Pat. 309**, 39v°.
- Esse uelim memorem nostri te legeris istud : **Vat. lat. 1601**, 41.
- Est aduertendum quod opus Dantis dicitur comicum propter stili depressionem : **Vat. lat. 1644**, 146.
- Est amor hic pictus cuius pictura figurat : **Reg. lat. 1826**, 112 ; **Vat. lat. 2790**, 88.
- Est animi ingenium cui multum debeat eidem plurimum uelle debet : **Vat. lat. 5087**, 166v°.
- Est Aries Taurus Gemini Cancer Leo Virgo : **Barb. lat. 34**, 1 ; **Reg. lat. 344**, 37v° ; **Vat. lat. 1649**, 168 ; **Vat. lat. 2804**, 1v° (Cacer) ; **Vat. lat. 5222**, 28v°.
- Est autem carchesium poculum Grecis : **Pal. lat. 1614**, 109.
- Est autem Thebais femininum patronomicum : **Vat. lat. 3280**, 103.
- Est barbarismus cum dico domina dominus : **Ross. 329**, 78.
- Est circa praescribendas uel paucioribus litteris : **Vat. lat. 3551**, 96.
- Est commune mori mors nulli parcit h[onori] : **Vat. lat. 2955**, 1.
- Est continentia huius libri talis. In principio continetur quomodo Cesar sibi timens descendit in antrum : **Pal. lat. 1686**, 90.
- Est discus qui pensat libras XXX : **Reg. lat. 1661**, 41.
- Est domus in terris set uiuit semper in undis : **Reg. lat. 1260**, I.
- Est energinus quem demon possidet unus : **Pal. lat. 1676**, 178v°.
- Est enim clementia temperantia cum potestate ulciscendi uel lenitas : **Chig. H. IV. 108**, 50.
- Est enim hominibus facietis difficillimum : **Chig. L. VII. 248**, 194v° ; **Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Est enim liberale officium serere beneficium : **Vat. lat. 6251**, 128.
- Est enim proprium stultis aliorum uicia cernere ut suorum obliuisci : **Vat. lat. 9952**, 90v°.
- Est enim ratio qualiter terminus paschalis inueniri possit : **Reg. lat. 1260**, 14v°.
- Est enim sapientis iudicis cogitare tantum : **Vat. lat. 5346**, 18.

- Est et ager similis subsiciuorum conditioni extraculus : **Vat. lat. 3906**, 188.
- Est et alia ratio altitudinem inueniendi (?) que est huiusmodi : **Reg. lat. 1661**, 51v°.
- Est et non cuncti monosyllaba : **Arch. Cap. S. Pietro H. 36**, 63v° ; **Ott. lat. 643**, 156v° ; **Vat. lat. 3269**, 52 (cunti).
- Est et non est cuncti.* Deridet dialecticos [*sic*] et sophisticationes quorum omnis : **Vat. lat. 2740**, 74v°.
- Est etiam circa prescribendas : **Chig. L. V. 102**, 1 (perscribendas) ; **Urb. lat. 452**, 228 (perscribendas) ; **Vat. lat. 5326**, [I] (perscribendas) ; **Vat. lat. 7300**, 211v° ; **Vat. lat. 11458**, 24.
- Est etiam cura [*sic*] circa prescribendas : **Chig. I. V. 168**, 47.
- Est etiam perscribendas : **Barb. lat. 5**, 1 ; **Ott. lat. 874**, 97 ; **Vat. lat. 5245**, 133v°.
- Est felix amicitia que non attemptat uicialicia : **Pal. lat. 1752**, 45v°.
- Est grauis in latum dimissa cucurbita uentrem : **Reg. lat. 2120**, 12.
- Est hec seculi malitia quedam atque labes uirtuti : **Vat. lat. 5128**, 28.
- Est hoc in more positum : **Vat. lat. 3233**, 80v° ; **Vat. lat. 6251**, 184v°.
- Est igitur unum genus quo tota rerum imago quodam modo uerbis depingitur : **Vat. lat. 3898**, 126v°.
- Est in amore modus non habuisse modum : **Reg. lat. 2120**, 21v°.
- Est in hoc opere Ciceronis intentio uite precepta tradere : **Vat. lat. 4609**, II.
- Est in terra de Asia ciuitas que intitulatur Troia : **Vat. lat. 1984-1984 A**, 117v°.
- Est inquirendus insuper a te Plinius qui uarietatem rerum : **Vat. lat. 1923**, 222v°.
- Est inter uiuos quedam donatio dicta : **Vat. lat. 10916**, 67v°.
- Est iris de resiuira (?) sed non est iris in ira : **Vat. lat. 2723**, 125.
- Est itaque rhetorica potentia rhetorica unumquodque considerandi : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Est [*sic*] legum seruanda fides suprema uoluntas : **Vat. lat. 5128**, 36.
- Est mihi crede meis animus constancior annis : **Reg. lat. 2120**, 23v°.
- Est naturalis mutatio gramine facta : **Vat. lat. 1479**, 182.
- Est ne mei [*sic*] et tibi sepe quod negaras : **Pal. lat. 1498**, 145v°.
- Est notandum quod dicit bella non quod fuerint plura bella [*Bella per Emathios*] : **Vat. lat. 2802**, 1.
- Est orare ducum species uiolenta iubendi : **Reg. lat. 1428**, 49v°.
- Est pater in culpa si filius est uitiosus : **Pat. 309**, 56v°.
- Est prope Cimerios longo spelunca recessu : **Vat. lat. 2795**, 52.
- Est qui me coram meque et mea carmina laudat : **Vat. lat. 2951**, 275.
- Est quidam modus religionis Nimium esse superstitiosum : **Vat. lat. 5128**, 27v°.
- Est quidem uera lex recta naturae congruens diffusa in omnes : **Vat. lat. 1740**, 107v°.
- Est sciendum nonumquam quamquam rara : **Vat. lat. 2827**, 1v°.
- Est sciendum quod Peneus fuit quidam homo qui habuit unam filiam pulcerimam [*sic*] nomine Dapnnem [*sic*] : **Vat. lat. 11572**, 71.
- Est seges alma Ceres semen Proserpina tellus : **Reg. lat. 1393**, 115.
- Est simplex anima uegetatio uitaque sanguis : **Pal. lat. 1684**, 37v°.
- Est stimulus mortis dare uilibus oscula scortis : **Vat. lat. 6794**, 133.
- Est tibi Saturne domus eglocerontis et urne : **Ott. lat. 1501**, 41 (egloceruntis) ; **Reg. lat. 1543**, 9v° (eglocerantis) ; **Vat. lat. 3683**, 18.
- Est uirtus placidis [*sic*] abstinuisse bonis : **Reg. lat. 1393**, 118 ; **Vat. lat. 1573**, 149v°.
- Est uis qui nunquam placuit temptare magistrum : **Pal. lat. 907**, II (Ast).
- Esto bonus miles tutor bonus arbiter idem : **Ross. 1046**, 83v°.
- Esto firmus in casibus patienter tollera omnia : **Barb. lat. 2682**, 53.
- Esto grauis fieri si uis Matfrede iocundus : **Reg. lat. 1709**, 121v°.
- Esto malis paciens et Christum semper adora : **Vat. lat. 1599**, Iv°.

- Esto memor tui fidelissimi socii Alexandri Bononiensis qui tecum : **Vat. lat. 11414**, 141v°.
- Estus erat mediamque dies exegerat oram : **Vat. lat. 1602**, 47.
- Et abfui proficiscens in Greciam : **Pal. lat. 598**, 69.
- Et [sic] belli sonuere : **Vat. lat. 1586**, 80v°.
- Et bene apud memores ueteris stat gratia facti : **Vat. lat. 2896**, 76v°.
- Et carice pastus acuta : **Vat. lat. 4609**, [154v°]
- Et Catelinam quocumque in populo uideas : **Pal. lat. 889**, I.
- Et Catonem quo exhilaratum [sic] dississe [sic] ferunt : dii boni : **Vat. lat. 2940**, 168.
- Et circa hec duo facit quia primo inducitur Thiestes tanquam emissus de inferno : **Vat. lat. 7620**, 112.
- Et cum dico per modum ut ipsum est alterum quatuor : **Ott. lat. 1961**, 2.
- Et diametri trientem digitum diei qui quinariae sescuntia : **Urb. lat. 1345**, 53.
- Et diceris (?) et merita uictoria natura regionis : **Ott. lat. 1516**, IV.
- Et dicunt alii primus in Italia regnauit rex nomine Ianus : **Urb. lat. 961**, 54 (Vt).
- Et diuiditur in duas partes quorum primo describitur perturbatio Medee : **Vat. lat. 7620**, 96v°.
- Et dum abfui ; **Reg. lat. 1778**, 6v°.
- Et dum intelligatur quid dicant unam dicendi laudem putant esse breuitatem : **Vat. lat. 2940**, 168.
- Et dum solus in noc [...] terra ilica [*Hoc in signo pendens patris*] : **Reg. lat. 1709**, 120v°.
- Et durae quercus sudabunt roscida mella : **Vat. lat. 567**, 83v°.
- Et est hic notandum quia dictus fuit Publius quia fuit iste uirtuosus et factus ciuis Romanus [*Hanc tua Penelope*] : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Et est notandum quod in hac forma sicut in aliis inueniuntur quedam non habentia significationem : **Ott. lat. 2002**, 213v°.
- Et est uirtus placidis abstinuisse bonis : **Reg. lat. 1992**, 31v°.
- Et finis bonorum non potest constitui ex dissimilibus rebus et temperari ad quam omnia referantur : **Vat. lat. 9952**, 78.
- Et furor est et amo Versu quoque : **Vat. lat. 3135**, 44.
- Et genus et formam regina peccunia [sic] donat : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Et genus et formam regina pecunia ornat : **Vat. lat. 5087**, 166v°.
- Et in historiis Romanorum quam sepius nomina abreuiantur : **Vat. lat. 3910**, 56v°.
- Et in uersu faciendo saepe caput scaberet uiuos et roderet unguis : **Vat. lat. 3908**, 248.
- Et Iouis in regno celi in parte resedit : **Vat. lat. 1610**, 112v°.
- Et ita agendo cognosces situs et motus siderum uel signorum : **Vat. lat. 1546**, 7.
- Et kal. Augusti spei ad forum holitorium [sic]. Natal. Tiberii Claudii Germanici : **Vat. lat. 2783**, 87v°.
- Et licet timere debeas non tamen debes esse nimis timidus ut ait : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Et michi res non me rebus supponere conor : **Reg. lat. 2120**, 35.
- Et natum in curas hominum genus omina noctis : **Ross. 892**, 28v°.
- Et nexit quando uox unde emissa reuertur : **Chig. H. IV. 111**, 92v°..
- Et nos ergo manum ferule subduximus : **Ott. lat. 1354**, 80 ; **Reg. lat. 598**, 42 (Et nos manum).
- Et nunquam Stigias fertur ad umbras inclita uirtus : **Reg. lat. 1992**, 31v°.
- Et patria inuehitur sublimi tecta triumpho : **Ross. 944**, 117v°.
- Et per famam uiuit qui nititur mori ut monet Salustius Crispus in principio operis sui : **Reg. lat. 1992**, 31v°.
- Et platanus genialis acerque coloribus impar : **Reg. lat. 215**, 130.
- Et potum fessas ducere fluminibus : **Ross. 335**, 25 ; **Vat. lat. 6875**, 201v°.
- Et potum pastas ducere fluminibus : **Vat. lat. 6875**, 201v°.
- Et prima causa est cum quis ignarus sit : **Vat. lat. 3384**, 127v°.
- Et primo pape. Pape atque Summo Pontifici : **Chig. I. IV. 121**, 35.
- Et primo ponitur deletatio [sic] auctoris quod ad finem : **Vat. lat. 1859**, 161.

- Et primo proemii in quo futuram materiam tangit :  
**Vat. lat. 1859**, 94.
- Et primo prologi, in quo ostendit quapropter de rebus populi Romani : **Vat. lat. 1859**, 22.
- Et primo queritur ad quid sint inuente suppletiones que fiunt : **Arch. Cap. S. Pietro H. 7**, 64v°.
- Et pro minutione uel uentosas ponere optimum est : **Reg. lat. 1452**, 81v°.
- Et [*sic*] prodesse uolens (?) et delectare poetę : **Vat. lat. 4609**, 151.
- Et que tibi tanta fuit Romam causa bidendi [*sic*] : **Vat. lat. 4503**, 88v°.
- Et quecumque procul uenientia : **Vat. lat. 4516**, 96.
- Et qui Penelope rescribere iussit Vlissem : **Urb. lat. 353**, 88.
- Et quia multe acies sunt fraterne : **Vat. lat. 3278**, 1.
- Et quod contrarium et quod desperatum et genus et pars : **Vat. lat. 9377**, 162.
- Et quoniam nimis pauca de hoc dicenda sunt : **Vat. lat. 2940**, 170.
- Et regnata petam Laconi / rura Phalantho : **Vat. lat. 3908**, 248.
- Et res geste primo continentur Ascanii regnum Albe Italie : **Vat. lat. 5129**, 89.
- Et sane quecumque femina uini usum immoderate appetit uirtutibus ianuam claudit : **Barb. lat. 415**, 372.
- Et si homini nihil magis est optandum : **Vat. lat. 6251**, 125v°.
- Et si mea hortatione ac monitione : **Pal. lat. 1507**, 201.
- Et si multa sunt illustrissime atque inclite dux quae de magni Nicolai mirandis operibus : **Ott. lat. 1714**, 6v°.
- Et si nihil temere : **Reg. lat. 1871**, 82.
- Et si seras non tamen leues ex crudelitate uenire penas fremebant tandem Deos esse : **Ott. lat. 2994**, 32v°.
- Et si uerecundia impediatur ut te Marcus antonius maiorem : **Reg. lat. 1832**, 138v°.
- Et sic bissemi conturbant ordine mundum : **Pal. lat. 1678**, II.
- Et super icto pande natar [*sic*] : **Vat. lat. 2755**, 2.
- Et super icto pauide natate Equore damne : **Vat. lat. 2755**, 1.
- Et tantum miseris irasci numina possunt : **Reg. lat. 1562**, 51v°.
- Et te dum nimior miror nota certa furoris : **Reg. lat. 1832**, I.
- Et ternos [*sic*] menses : **S. Maria Maggiore 45**, 21v°.
- Et tibi sit facilis tenera cum matre Cupido : **Urb. lat. 643**, 80.
- Et uerba antiqui nimium furate Catonis : **Pat. 315**, 88.
- Et uidendum quare sic suum librum initulauit Ouidius : **Reg. lat. 1563**, 33v°.
- Et uires rediere uiris o prodiga rerum : **Barb. lat. 34**, 2.
- Et ut homo relicta peccaminosa conuersacione sua Christum : **Pal. lat. 709**, 112.
- Etas officium correccio [*sic*] regula uita : **Vat. lat. 11472**, 103v°.
- Etenim mihi ipsi accedit : **Vat. lat. 10660**, 14 ; **Vat. lat. 10906**, 30.
- Etenim praedictis difficilioribus transire conuenit ad reliquas : **Ross. 247**, 199 ; **Vat. lat. 645**, 73.
- Etenim qui est tam uecors ui cum suspexerit : **Ott. lat. 1510**, 100.
- Eterna uirtus Herculem fleri uetat : **Vat. lat. 2899**, 58v° (uettat).
- Eternum est quicquid in eterno motu est, sine dubio etiam animus : **Pal. lat. 1055**, 142.
- Eteocles et Polinices filii Edipodis inter se pugnarunt [*Fraternas*] : **Vat. lat. 3279**, 3.
- Ethereum uenit taurus super ymbribus austrum : **Barb. lat. 76**, 68v° ; **Barb. lat. 77**, 41v° ; **Reg. lat. 1801**, 37v° (hymbribus atrum) ; **Urb. lat. 1358**, 37 (imbribus atrum).
- Etheroclitata nomina dicuntur ab etheros qui est diuersus : **Ott. lat. 1978**, 116.
- Ethicus et satirus differ ut Phelius et Yris : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Ethiopes atque Indi discolors maxime : **Reg. lat. 2085**, 114 ; **Vat. lat. 5134**, 129.
- Etiam mundi cardines quid decernant : **Urb. lat. 263**, 78.
- Etsi ad uestre acceptum paternitatis : **Reg. lat. 1879**, 145.
- Etsi apud me epistola tua interuallo quidem longo : **Vat. lat. 8088**, 67.

- Etsi egomet qui te consolari cupio : **Ott. lat. 2144**, 162v°.
- Etsi mea deuotio que dignitati tue exigitur : **Vat. lat. 5261**, 103.
- Etsi mens mea modo pluribus intenta sit curis : **Borgh. lat. 362**, 1.
- Etsi negotiis.* Diuiditur iste liber principaliter in tres partes nam in prima parte : **Ott. lat. 1036**, 160.
- Esti negotiis.* Palemon in arte grammatica ceber teste Plinio : **Borgh. 84**, 1v°.
- Etsi non dubitabam quin hanc epistolam : **Chig. H. VII. 220**, 154v° ; **Ott. lat. 1267**, 177 ; **Ott. lat. 1504**, 30v° (Et si) ; **Pal. lat. 1536**, 79 ; **Reg. lat. 1825**, 116 ; **Vat. lat. 3910**, 77 ; **Vat. lat. 4137**, 25.
- Etsi nunquam fuit dubium quin te : **Vat. lat. 3910**, 76v°.
- Etsi [sic] omni offitio.* Argumentum Tullii habuit uim Demosthenis et copiam Platonis et suauitatem Hysocratis : **Chig. H. IV. 137**, 91.
- Etsi plenior dicendi copiam maioremque ingenii ubertatem : **Ott. lat. 1510**, 38v°.
- Etsi Quirites nihil est homini optandum magis : **Vat. lat. 2951**, 49v°.
- Etsi sciam prestantissimi patres et domini : **Ross. 890**, 23.
- Etsi tali tuo tempore me aut consolandi : **Vat. lat. 3233**, 1v°.
- Etsi te nihil temere nihil imprudenter facturum iudicarem : **Reg. lat. 1472**, 1 ; **Vat. lat. 3334**, 148 ; **Vat. lat. 3551**, 22 ; **Vat. lat. 3910**, 66.
- Etsi te studio grammaticæ artis : **Urb. lat. 1358**, 152v° ; **Vat. lat. 3110**, 3(Atsi, grammaticæ), 84.
- Etsi ubique multiplici ac uaria doctrina refertissimus sit noster poeta : **Vat. lat. 5129**, 69.
- Etsi unus ex omnibus maxime sim patres : **Vat. lat. 3923**, 16v°.
- Etsi unus ex omnibus minime sum ad te consolandum : **Vat. lat. 2876**, 197v°.
- Etsi Vangiorum presul uenerande Ioannes : **Pal. lat. 1709**, 120.
- Eu uoce flebili cogor enarrare : **Pal. lat. 927**, 218.
- Euellit Oratius de poesi et tribus eius partibus scilicet tragedia : **Vat. lat. 2775**, 1.
- Eufratha interpretatur ubertas. Aron interpretatur mons fortitudinis : **Vat. lat. 3327**, 39.
- Eugenii hic quarti Romani antistitis ossa : **Reg. lat. 1814**, 52v° ; **Vat. lat. 1610**, 111 ; **Vat. lat. 2371**, 141v°.
- Eugenius iacet hic quartus cor nobile cuius : **Vat. lat. 2371**, 141v°.
- Eunuchus dicta est ista fabula a quodam falso eunucho dicto Cherea : **Vat. lat. 2912**, 4v°.
- Eunucus dicitur quod contineat in se : **Vat. lat. 3305**, 25v°.
- Euidencia. *εναργεια ὑποτυπωσις* Explanatio illustris rerumque : **Vat. lat. 3898**, 126.
- Euidenter clara operum cernit oculis ueritatis et indicat mens discreta : **Pal. lat. 1756**, 191.
- Euolat amissum semel irreuocabile uerbum : **Chig. H. IV. 111**, 92v°.
- Eurialus forma insignis uiridique iuuenta : **Vat. lat. 2896**, 76v° (Eurilalus).
- Eusebius libro de temporibus inquit Lucanum se ueneno necasse : **Vat. lat. 1644**, 146.
- Euthimena est quando omnes mente concipimus : **Pal. lat. 1262**, 199.
- Eututumerumenos est nomen grecum et dicitur quasi crucians seipsum : **Pal. lat. 1626**, 51.
- Ex Antiochia orientis urbe cum Lucullo ciue amplissimo Romam uenit Archia et in itinere captus : **Vat. lat. 2904**, 31.
- Ex arupto [*sic*] incipit sicut est mos satiricorum O. dictum est ad exprimendam indignationem : **Vat. lat. 3259**, 102v°.
- Ex arrupto incipit ut recti Sauromate populi qui ab amazonibus sunt ut Herodotes : **Ott. lat. 1842**, 1.
- Ex Asconio Pediano apparet hoc non esse principium huius orationis sed aliquantum deesse : **Ott. lat. 2842**, 291.
- Ex caritate et humilitate nascitur uirtus paciencie : **Pal. lat. 709**, 140v°.
- Ex dictis Ciceronis apertissime constat orationes Eschinis et Demosthenis : **Reg. lat. 1622**, 11.
- Ex duobus fratribus alter locuples : **Arch. Cap. S. Pietro H. 18**, 86 ; **Barb. lat. 29**, 76 ; **Barb. lat. 82**, 100 ; **Ott. lat. 1353**, 158v° ; **Ott. lat. 1364**, 111v° ; **Ott. lat. 1468**, 68 ; **Pal. lat. 1623**, 74 ; **Reg. lat. 1815**, 75v° ; **Reg. lat. 2080**, 55 ; **Ross. 447**, 45 ;